à celui de la Bastide qui est resté.
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et omni privilegio indulto et expresse in posterum indulgendo, et

omni juri canonico et civili, scripto siquidem et non scripto, edito

et expresse in posterum edendo etc. .

.

Haec autem omnia supra dicta et singula promisit dictus domi-

nus Hugo dicto domino Garnerio, priori predicto, solemniter stipu-

lanti, ad opus et nomine quo supra, cum juramento super hoc

prestito, tenere, attendere et inviolabiliter observare etc. .

.

Confessus fuit etiam dictus dominus Hugo, ut supra, se et

successores suos tenere et debere facere homatgium et fideli-

tatem cum juramento prestito dicto domino priori et suis succes-

soribus, pro predictis.

In quorum testimonium et perpetuam firmitatem, nos dictus

judex sigiilum curiae dicti domini episcopi, presentibus litteris

duximus apponendum, una cum sigiiiis dicti domini Hugonis et

venerabilis viri B. de Vernes, archipresbiteri Sancti Flori. Et nos

dictus Hugo de Valelhas, miles, confitentes premissa omnia et

singula esse vera,et nos dictus archipresbiter, sigilla nostra presen-

tibus litteris duximus apponendain testimonium omnium premis-

sorum ac etiam singulorum.

Actum fuit etiam quod si dictus dominus Hugo edifficari

faceret infra dictas metas castrum seu fortalitium, vel successores

sui, quod illud ipse vel heredes sui dicto domino priori vel suis

successoribus reddere tenerentur sicut dictam domum seu castrum

de Ternis reddere tenerentur, prout superius continetur.

Actum et datum die dominica post octavam testiPurifïicationis,

anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo quinto \ testi-

bus presentibus magistro D. Bertone, magistro Thoma^ judice

curiae dicti loci, Armando de Roffiaco^, Joanne Ferreyr, B. Rodul-

phi, clericis.

* Ane, comput. Purification : 2 Février. ' Il devint abbé de Pébrac.

2 Thomas de Dijon.
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CXXXVIII

* PROCÈS-VERBAL DE LA VISITE DU PRIEURÉ DE SAINT-FLOUR PAR FRÈRE RICHARD,

CONNÉTABLE DE l'aBBÉ DE CLUNY ET PAR LE MOINE GUILLAUME DE SEMUR.

1286, 22 Avril

Visitatio Alvernie facta per fratrem Richardum conestabulum *

domni abbatis et fratrem Guillelmum de Sinemuro monachum,
anno domni m° cc° lxxxvi°.

. . . Die lune post Quasimodo, fuimus apud Sanctum Florum 2.

Sunt ibi triginta monachi sine priore et socio suo ^ et absque

duobus scolaribus ^. Qui monachi bene faciunt divinum servitium

et custodiunt observancias regulares. Quando prior venit ad locum,